
ANEKS NR 1 Z DNIA 18 STYCZNIA 2023 R. 

DO DOKUMENTU OFERTOWEGO 

KANCELARIA PRAWNA – INKASO WEC S.A. Z SIEDZIBĄ W ŁODZI 

sporządzonego w związku z publiczną ofertą 1.500 obligacji zwykłych na okaziciela serii H o wartości 

nominalnej 1.000 zł każda. 

 

 

Aktualizacja nr 1 

Na stronie tytułowej dodano: 

Obligacje nie są depozytami bankowymi i nie są objęte system gwarantowania depozytów.  

Inwestowanie w Obligacje wiąże się z szeregiem ryzyk opisanych w Dokumencie ofertowym. 

 

Aktualizacja nr 2 

Str. 8, dodano nowy czynnik ryzyka: 

1.1.6. Ryzyko związane z ewentualnym uchwaleniem ustawy o działalności windykacyjnej i zawodzie 

windykatora 

W II półroczu 2022 r. rozpoczęły się prace nad projektem ustawy o działalności windykacyjnej i zawodzie 

windykatora. Zgodnie z projektem ustawy działalność windykacyjna będzie mogła być prowadzona wyłącznie 

przez określoną kategorię podmiotów (posiadających w szczególności odpowiedni poziom kapitału zakładowego) 

po uzyskaniu zezwolenia wydanego przez ministra właściwego do spraw gospodarki i wpisie do prowadzonego 

przez niego Centralnego Rejestru Przedsiębiorstw Windykacyjnych i Windykatorów. Wykonywanie czynności 

windykacyjnych rozumianych jako faktyczne działania zmierzające bezpośrednio do dobrowolnej zapłaty 

dochodzonej należności zostało zastrzeżone dla windykatorów zatrudnionych w przedsiębiorstwie 

windykacyjnym. Windykatorem będzie mogła być jedynie osoba posiadająca licencję i wpisana do rejestru 

windykatorów. Sama windykacja polubowna zostanie mocno sformalizowana i utrudniona. 

W przypadku uchwalenia ww. ustawy Emitent będzie zobowiązany do dostosowania swojej działalności do jej 

wymogów w terminie 12 miesięcy od dnia jej wejścia w życie. Brak uzyskania zezwolenia na działalność 

windykacyjną w ww. terminie uniemożliwiłby prowadzenie tej działalności. Co więcej nowe przepisy będą 

wymagały uzyskania licencji również przez windykatorów, mogą utrudnić windykację polubowną, a w 

konsekwencji wpłynąć na przedłużenie procesów windykacyjnych i wzrost kosztów działalności. Z drugiej jednak 

strony wejście w życie ustawy może wpłynąć na zmniejszenie konkurencji ze strony mniejszych podmiotów, 

które nie będą w stanie otrzymać licencji koniecznej do dalszej działalności.  

Aktualizacja nr 3 

Str. 16, w pkt 3.1 dodano drugi akapit: 

Emitent zwraca uwagę, że Obligacje nie są depozytami bankowymi, a w związku z tym nie są gwarantowane 

przez Bankowy Fundusz Gwarancyjny, który w przypadku niewypłacalności banku wypłaca deponentom środki 

do równowartości w złotych 100.000 euro. Ponadto brak jest możliwości żądania wcześniejszego wykupu 

Obligacji z wyjątkiem sytuacji wskazanych w punkcie 3.8.2 poniżej. 

 

 

 

 

Osoby, które złożyły Formularze Przyjęcia Propozycji Nabycia Obligacji przed udostępnieniem do publicznej 

wiadomości niniejszego aneksu mają prawo uchylenia się od skutków prawnych złożonych Formularzy w 

terminie 2 Dni Roboczych od dnia udostępnienia aneksu. 

 


